DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12229 2024-09-06 NOTA DE PEDIDO 12229

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$92.810
$0
$17.634
$0

$110.444

SON: CIENTO DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CHM-2271-W MARCADORES DE TIZA x 6 PZAS. BLANCO 4 SET $4.280 0% $17.120

CM-2271-C MARCADORES DE TIZA x 6 COLORES 4 SET $4.460 0% $17.840

ER-002 PLANTILLA P/BORRAR 6 PZA $330 0% $1.980